ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2016 г.

	№
	4/21-4

	г. Нелидово

           О заключении договора со структурным подразделением ПАО Сбербанк на автоматическую систему «Клиент – Сбербанк»

          В целях подготовки к проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года, на основании статей 22, 54 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО и постановления Избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 №174/2191-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Нелидовского избирательного округа №17 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Нелидовского района Тверской области» территориальная избирательная комиссия Нелидовского района п о с т а н о в л я е т:

          1. Заключить договор со структурным подразделением ПАО «Сбербанк России» в соответствии с рекомендательным списком  дополнительных офисов Тверского отделения №8607 ПАО Сбербанк о предоставлении информации об операциях, совершаемых  по специальным избирательным счетам кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Нелидовскому одномандатному избирательному округу №17 с использованием автоматизированной системы «Клиент-Сбербанк».
          2. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского района Г.М.Алексееву
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Нелидовского района
	                                      Г.М. Алексеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Нелидовского района
	И.В.Никуленкова

PAGE